      2012年旗舰店6月工作总结和7月工作计划

           第一部分工作总结
一：片区及片区重点门店任务完成情况： 
	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	旗舰店
	288
	211.08
	97
	82.53
	25
	16.15
	436
	57.43%


二：措施执行落实情况：

1、 按集团公司ABC货品要求调整门店货品陈列。根据要求重新跟换货品价签，利于ABC货品的推荐。
2、 开展大型促销活动及两场社区活动。
完成情况：详见效果分析，门店在活动前期组织店员学习活动内容，严格执行活动相关细则。
社区活动的开展:联系了联系绵阳厂家开展夏季送清凉社区活动----免费品尝玄麦、藿香、夏桑菊颗粒活动；太极天骄现场讲解与熬制，同时活动期间准备了清凉解暑大锅汤，加大当季中药袋装茶饮销售；免费办理会员卡，宣传夏季养生知识等活动，活动时间4小时，效果较好。

3、门店于6月初开始熬制清凉解暑大锅汤与大门口免费赠饮，用花车陈列相应的清凉解暑配方，（如预防感冒方、喉咽汤、玄麦甘桔汤等），以及季节性单品（金银花、菊花、腊梅花等）
第二部分工作计划

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	片区
	288
	
	96
	
	25.00
	
	500
	55%


一、片区及片区重点门店计划指标： 

二、片区和片区重点店增量措施（1----3点）：
1、做好基础的备货、陈列、培训关联用药等工作，积极利用门店活动吸引顾客进店，提高交易笔数。如：活动前期准备电话，短信联系顾客，有针对性的发放dm单。
2、根据季节特点，主抓中药分众销售，将营业部下发的病种组方和门店的经验方利用花车和集中陈列吸引顾客，促进销售。
3、会员维护方面：门店500个重点会员做好维护，一人负责16名顾客进行专职服务，传递药房对会员顾客的关怀，与顾客建立信任、信赖的关系。
三、需解决的问题：

1、人员缺口较大，请尽量配置。
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